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Urs Janett, Altdorf
geboren 1976 / FDP
Finanzdirektor
urs.janett@ur.ch

Céline Huber, Altdorf
geboren 1987 / Die Mitte 
Sicherheitsdirektorin 
huber.celine@ur.ch

Christian Arnold, Seedorf
geboren 1977 / SVP 
Gesundheits-, Sozial- und Umweltdirektor
Landammann
ch.arnold@ur.ch

Hermann Epp, Silenen 
geboren 1973 / Die Mitte
Baudirektor
hermann.epp@ur.ch

Roman Balli, Altdorf
geboren 1967
Kanzleidirektor
roman.balli@ur.ch

Erwin Gisler, Flüelen
geboren 1976
Landweibel
erwin.gisler@ur.ch

Urban Camenzind, Bürglen
geboren 1965 / Die Mitte
Volkswirtschaftsdirektor
urban.camenzind@ur.ch

Georg Simmen, Realp
geboren 1974 / FDP
Bildungs- und Kulturdirektor
georg.simmen@ur.ch

Daniel Furrer, Erst feld
geboren 1971 / Die Mitte
Justizdirektor
Landesstatthalter
daniel.furrer@ur.ch


